鲁中会字 (⒛25)34号

关于召开山东中医药学会影像创新与研究工作

委员会成立大会暨第一次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山 东中医药大学附属医院承办的
“
山

东中医药学会影像创新与研究工作委员会成立大会暨第一次学术

会议
”
,拟定于⒛25年 6月 14日 -15日 在济南市莱芜区召开。届

时将邀请国内知名专家授课。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠山东中医药学会第一届影像创新与研究工作委员会成立大

会 ;

㈡学术会议:专题讲座、学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届影像创新与研究工作委员会委员候

选人请务必按时参会,如有特殊情况不能按时参会,可指派一人

代替参会,无故不按时参会者视为自动放弃委员候选人资格 ;

㈡全省各级医疗卫生机构从事医学影像相关专业的人员均可

参会。

三、会议时间

⒛25年 6月 14日一15日 (14日 8:00~12:00注册报到,l灶

日1⒍ 30选举工作会议,15日 全天学术会议,会议结束后离会 )。

四、会议地点

中国·雪野湖国际会议中心,山东省济南市莱芜区雪野街道办

事处环湖北路 gOo号 。

五、其他事宜

㈠会务费:⒛0元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

理,凭发票回单位报销。(住宿双人标准间狃0元 /间 /日 ,大床房

440元/间 /日 )。

㈡会员注册:山东中医药学会会员携带会员证或复印件参会 ,

非会员与会时需办理入会手续 (与会时缴纳会费,会费标准 60元

/年 ,一次性缴纳 5年 ,共 300元 )。

㈢参会回执:为 妥善安排会务,请参会代表于⒛25年 5月 31

日前扫描下方二维码填写参会回执 :

㈣联系方式:

联系人:江万里 1572617⒛ gg 董道波 137g3188521

文刂丿c作拿 17862908295

会务组邮箱:zyyyx2∞∞163。 ∞m

2

《医艹